



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GC ADVISORY APS
GERSONSVEJ 79 2. TV., 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. januar 2020

Gert Sigh Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GC Advisory ApS Gersonsvej 79 2. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 98 14 07 Stiftet: 5. august 2015 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Jensen, formand Gert Sigh Christensen Anders Brønnum-Schou
Direktion	Gert Sigh Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med finansiel rådgivning inden for Corporate Finance, herunder kapitalfremskaffelse og kapitalformidling, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.118.512 kr., en balancesum på 7.936.453 kr. og en egenkapital på 7.197.497 kr. pr. 31. december 2019.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.464.041	3.163.303
Personaleomkostninger.....	1	-600.002	-630.373
DRIFTSRESULTAT		1.864.039	2.532.930
Andre finansielle indtægter.....		926.064	254.699
Andre finansielle omkostninger.....		-41.236	-68.419
RESULTAT FØR SKAT		2.748.867	2.719.210
Skat af årets resultat.....	2	-630.355	-616.506
ÅRETS RESULTAT		2.118.512	2.102.704
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	600.000
Overført resultat.....		1.818.512	1.502.704
I ALT		2.118.512	2.102.704

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer.....		1.125.000	1.125.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.125.000	1.125.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.125.000	1.125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		510.625	824.375
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	477.250	0
Andre tilgodehavender.....		993	988
Tilgodehavender.....		988.868	825.363
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		4.285.838	0
Værdipapirer.....		4.285.838	0
Likvide beholdninger.....		1.536.747	4.346.025
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.811.453	5.171.388
AKTIVER.....		7.936.453	6.296.388
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		6.847.497	5.028.985
Forslag til udbytte.....		300.000	600.000
EGENKAPITAL.....	5	7.197.497	5.678.985
Hensættelse til udskudt skat.....		104.995	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		104.995	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.358	20.000
Selskabsskat.....		247.900	299.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		10.185	38.473
Anden gæld.....		345.518	259.774
Kortfristede gældsforpligtelser.....		633.961	617.403
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		633.961	617.403
PASSIVER.....		7.936.453	6.296.388

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)				
Løn og gager.....	473.864	508.864		
Pensioner.....	51.408	51.408		
Andre omkostninger til social sikring.....	1.423	1.814		
Andre personaleomkostninger.....	73.307	68.287		
	600.002	630.373		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	525.360	616.506		
Regulering af udskudt skat.....	104.995	0		
	630.355	616.506		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2019.....		1.125.000		
Kostpris 31. december 2019.....		1.125.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		1.125.000		
Igangværende arbejder for fremmed regning			4	
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	477.250	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	477.250	0		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	477.250	0		
	477.250	0		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	5.028.985	600.000	5.678.985
Betalt udbytte.....			-600.000	-600.000
Forslag til resultatdisponering.....		1.818.512	300.000	2.118.512
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	6.847.497	300.000	7.197.497
